
Projekt 
 
z dnia  23 stycznia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 872/24 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. Honorowego Obywatelstwa Gminy Karpacz 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 113 ust. 1 uchwały nr LVI/510/18 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 
26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 4847 ze zm.), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję doraźną ds. Honorowego Obywatelstwa Gminy Karpacz w składzie: 
1) ................................ 
2) ................................ 

2. Na przewodniczącego Komisji wybiera się: ...................................... 
3. Komisja doraźna, na posiedzeniu, dokona wyboru ze swego grona Zastępcy Przewodniczącego 

Komisji. 
§ 2. Przedmiotem działania Komisji, o której mowa w § 1, jest zaopiniowanie wniosku o nadanie 

tytułu "Honorowego Obywatela Gminy Karpacz" dr. hab. n. med. Tadeuszowi Latosiowi. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Karpacza. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza 
 

Irena Seweryn 
 

Id: 60BB5778-0E4A-4BAD-9945-DE4524C21ACD. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym „Rada gminy ze swojego grona 

może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz 

skład osobowy.”. Z kolei z treści § 113 ust. 1 Statutu Gminy Karpacz wynika, że „Rada powołuje 

doraźną komisję ds. Honorowego Obywatelstwa Gminy Karpacz w celu rozpatrzenia złożonych 

wniosków.”. 

 

W dniu 12 stycznia 2024 r. Burmistrz Karpacza, zgodnie z § 111 pkt 2 uchwały nr 

LVI/510/18 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz 

(Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 4847 ze zm.) wystąpił z wnioskiem o nadanie tytułu "Honorowego 

Obywatela Gminy Karpacz" dr. hab. n. med. Tadeuszowi Latosiowi.  

Wniosek ten podlega rozpatrzeniu pod względem zgodności z zapisami statutowymi.  

Rozpatrzenie wniosku należy do kompetencji organu stanowiącego, który w tym celu powołuje 

komisję doraźną ze swego składu. 

 

 

Id: 60BB5778-0E4A-4BAD-9945-DE4524C21ACD. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 872/24 RADY MIEJSKIEJ KARPACZA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


